
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження переліку закладів освіти Броварської міської 
територіальної громади для участі у експериментальному проекті щодо 

посилення безпеки освітнього середовища в закладах загальної середньої 
освіти в умовах правового режиму воєнного стану

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до підпункту 3 пункту 3 постанови 
Кабінету Міністрів України від 1 листопада 2024 року № 1245 «Про реалізацію 
експериментального проекту щодо посилення безпеки освітнього середовища в 
закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму воєнного 
стану» (далі – постанова), враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань Броварська міська рада Броварського району Київської 
області
 
ВИРІШИЛА:

 
1. Затвердити перелік закладів освіти Броварської міської територіальної 

громади для участі у експериментальному проекті щодо посилення безпеки 
освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах 
правового режиму воєнного стану (додається).

2. Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Броварського 
району Київської області забезпечити комплекс заходів відповідно Порядку 
реалізації експериментального проекту щодо посилення безпеки освітнього 
середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму 
воєнного стану, затвердженого постановою.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 30.01.2025
№ 1956-86-08


